
Id: FJMSL­WBOLK­EVKWZ­MXRXW­LZLBE. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 63/2011
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 19 września 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

9 października 2011 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt , §2 ,§ 8 ustawy z dnia 5 stycznia 201 r, Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21 
, poz. 112 ze zm. ) zarządzam , co następuje : 

§ 1. Powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze  w gminie  Krynki  dla  przeprowadzenia  głosowania 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej , zarządzonych na 
dzień 9 października 2011 r. 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Góranach mieszkanie prywatne Górany 46: 
1) Hończar Krzysztof zam. Krynki 

2) Mandrosz Aneta Katarzyna zam. Krynki 

3) Zalecka Elżbieta zam. Krynki 

4) Narbutt Radosław zam. Krynki 

5) Towścik Krystyna ( osoba z rejestru wyborców) zam. Krynki 

6) Wicher Władysław Andrzej ( osoba z rejestru wyborców) zam. Krynki 

7) Mandrosz Wojciech osoba wskazana przez Burmistrza 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kruszynianach mieszkanie prywatne Kruszyniany 51 
A : 
1) Hończar Lena zam. Krynki 

2) Tabaczyński Ryszard zam. Krynki 

3) Chalecka Ewa zam. Kruszyniany 

4) Czarniecka Edyta zam. Krynki 

5) Misiukiewicz Barbara zam. Krynki 

6) Jackiewicz Anatol ( osoba z rejestru wyborców) zam. Krynki 

7) Janowicz Alicja osoba wskazana przez Burmistrza 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Krynkach Urząd Miejski w Krynkach ul. Garbarska 
16 : 
1) Sidorowicz Barbara zam. Krynki 

2) Kopeć Ewa zam. Krynki 

3) Chalecka Marta zam. Kruszyniany 

4) Gudalewska Małgorzata zam. Krynki 

5) Misiukiewicz Anna zam. Krynki 

6) Fąfara Stanisław ( osoba z rejestru wyborców) zam. Krynki 

7) Badowiec Anna osoba wskazana przez Burmistrza 



Id: FJMSL­WBOLK­EVKWZ­MXRXW­LZLBE. Podpisany Strona 2

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Krynkach Gminny Ośrodek Kultury ul. Grodzieńska 
7 : 
1) Puczkielewicz Julita Alicja zam. Krynki 

2) Panasiuk Tomasz zam. Krynki 

3) Nosko Maria zam. Krynki 

4) Porzezińska Katarzyna zam. Krynki 

5) Apanowicz Bożena zam. Krynki 

6) Koścista  Irena ( osoba z rejestru wyborców) zam. Krynki 

7) Kowerda Ludmiła osoba wskazana przez Burmistrza 

§ 2. Traci  moc  zarządzenie  Nr  61/2011  w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych 
w wyborach do Sejmu RzeczypospolitejPolskiej  i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 9 października 2011 r. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  ,  podlega  rozplakatowaniu  w miejscach 
publicznych oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz 

Bogusław Marian Panasiuk


